
ZARZĄDZENIE NR 187/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 29 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia układu 
wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., 
poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379 ) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 262.404 zł, z tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę 900 zł,
2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 261.504 zł,
- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 22/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 15 stycznia 2014 r.,zm. Zarządzenie Nr 41/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 143/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., 
Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,
2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 2014 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom Wydziałów/Biur 
wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 900,00 900,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 900,00 900,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin)

900,00 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 262 404,00 900,00 261 504,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010081604182404102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

751 Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa

261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu 
Europejskiego

261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,00 - 2 504,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 - 120 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 - 105 000,00 - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 900,00 900,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 900,00 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 900,00 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 262 404,00 900,00 261 504,00 - - - - - -

Sygnatura: 10010015014182404102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 900,00 900,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 900,00 900,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 900,00 900,00 - - - - - - -

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 900,00 900,00 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła 900,00 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 900,00 900,00 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

Urząd Miasta 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM DOCHODY 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 262 404,00 900,00 261 504,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010052904182404102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Rady Miasta

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

Wybory do Parlamentu Europejskiego S 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

Urząd Miasta 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 - 14 000,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 504,00 - 2 504,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 120 000,00 - 120 000,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - 20 000,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 - 105 000,00 - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI 261 504,00 - 261 504,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 900,00 900,00 - - - - - - -

80101 Szkoły podstawowe 900,00 900,00 - - - - - - -

Rządowy program - Radosna Szkoła E 900,00 900,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 900,00 900,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900,00 900,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 900,00 900,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 262 404,00 900,00 261 504,00 - - - - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010003214182404102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 187/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2014 r.

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia w sprawie zmiany budżetu Miasta na 2014 rok wprowadza zmianę
dochodówi wydatków na zadanie własne oraz zlecone z mocy ustaw.

Zmiany wprowadzone zostały na podstawie:

1. Decyzji nr 127/2014 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczegow Szczecinie z dnia 23 kwietnia
2014 r. - zwiększenie dotacji celowej na zadania zlecone gminie w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75113 - Wybory do Parlamentu
Europejskiego o kwotę 261.504 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia
wyborów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

2. Zarządzenia Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 174/2014 z dnia 18 kwietnia 2014 r. (pismo z dnia
22.04.2014 r. znak: FB-1.3111.33.3.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej (z rezerwy celowej budżetu
państwa poz. 44), na zadania własne gminy w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły
podstawowe o kwotę 900 zł (do łącznej kwoty 230.900 zł), z przeznaczeniem na zakup (oraz zwrot kosztów
zakupu) pomocy dydaktycznych do miejsc zabaw w szkole, a także na utworzenie lub modernizację (oraz
zwrot kosztów utworzenia lub modernizacji) szkolnych placów zabaw, w ramach Rządowego Programu
wspierania w latach 2009-2014 oraganów prowadzących w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki,
wychowania i opieki w klasach I-III szkół podstawowych i ogólnokształcących szkół muzycznych I stopnia -
"Radosna szkoła".

Id: FD3C4AD6-8F5F-4E1A-9FAB-5EE3CEE52559. Podpisany Strona 1




